
HIV.-W-/O

DODATOK C. l
k ZMLUVE

o poskytnutí dotácie z finančných prostriedkov Audiovizuálneho fondu
číslo: AVF 769/2020-9/2.3

uzatvorenej podFa § 22 zákona č. 516/2008 Z. z. oAudiovizuálnom fonde a o změně a doplnění
niektorých zákonov a ustanovení § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. (ďalej len „zmluva") medzi
zmluvnými stranami označenými ako

Poskytovatel':

konajúci prostredníctvom:

IČO:
Bankové spojenie:
číslo účtu:
IBAN:
(ďalej len „poskytovater")

Audiovizuálny fond
Grósslingová 53, Bratislava 811 09
Mgr. Richard Kováčik, PhD., předseda rady
prof. PhDr. Martin Šmatlák, riaditer
42169330
Tatra banka, a.s.
2627224453/1100
SK54 1100 0000 0026 2722 4453

Prijímater:
Adresa:
Statutárny orgán:
konajúci prostredníctvom:

IČO:
1C DPH:
Číslo účtu:
Peňažný ústav:
I BAN:
(ďalej len „prijímater")

Městská informačná kancelária Poprad
Námestie sv. Egídia 43/86, 058 Ol Poprad
riaditerka
Lucia Pitoňáková

42381193
SK2024097372
33 0417 1451
0200VÚB,a.s.
SK66 0200 0000 0033 0417 1451

l. Na základe pťsomnej žiadosti prijímatera, doručenej kancelárii Audiovizuálneho fondu dna
14.6.2021, sa v článku 4 bod 5) zmluvy č. 769/2020-9/2.3 o poskytnutí dotácie z finančných
prostriedkov Audiovizuálneho fondu na projekt „Zmiernenie dopadu koronakrízy v kině Tatran
Poprad" póvodný datum 31.7.2021 nahrádza dátumom 31.12.2021. Ostatně ustanovenia
zmluvy zostávajú nezměněné.

2. Tento dodatok a jeho příloha sú vyhotovené v troch rovnopisoch, z ktorých jeden dostane
prijímater a dva poskytovater. Prijímater podpisom tohto dodatku potvrdzuje prevzatie jedného
vyhotovenia dodatku.

3. Tento dodatok nadobúda platnost' dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Podra
příslušných ustanovení Občianskeho zákonníka v spojení so zákonom č. 211/2000 Z. z. v znění
neskorších predpisov sa na tento dodatok viaže povinné zverejnenie. Tento dodatok je účinný
dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podra uvedených predpisov. Prijímater súhlasí so
zveřejněním tohto dodatku k zmluve vakejkorvek formě včelám rozsahu, a to aj po skončení
trvania právneho vztahu založeného touto zmluvou. Povinné zverejnenie dodatku k zmluve

Ł.',



zabezpečí poskytovater po ověření příslušných skutočností súvisiacich s prijímatetom31 a po
odevzdaní všetkých požadovaných dokumentov od prijímatera podra příslušného vnútorného
předpisu poskytovateťa32. Prijímater, ktorý je povinnou osobou podra zákona č. 211/2000 Z. z.,
móže po povinnom zveřejnění dodatku k zmluve poskytovaterom zveřejnit' tento dodatok na
svojom webovom sídle. Prijímater podpisom tohto dodatku vyhlašuje, že sa obeznámil so
všetkými podmienkami určenými poskytovaterom pře povinné zverejnenie zmluvy a jej
dodatkov a že při nesplnění týchto podmienok nepodá návrh na zverejnenie zmluvy a/alebo
dodatku v Obchodnom věstníku podra § 5a ods. 10 zákona č.211/2000 Z. z.

V Bratislavě, dna ..

/
l

........................ ^......:.tí^,'^
poskyt)t)vater (poc^iís)

.\<.. ^.. ^
poskytovateF (podpis;

Poprad,
Městská informačná kancelária Pnprad

Nám. sv. Eaídia 43/86
058 01 Pqprad

IČO; 42 381 193, DIČ: 2034tJ5?b.
....Tal./Fáx:.t.4ai.52,Z7.fc^S94.... '...

prijímater(podpis)/

^
^

31 Zákon č. 177/2018 Z. z. o niektorých opatreniach na znižovanie administratívnej záťaže využíváním systémov verejnej
správy a o změně a doplnění niektorých zákonov (zákon proti byrokracii) v znění neskorších predpisov
32 VP AVF č.4/2018 Zásady poskytovania fínančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu audiovizuálnej
kultury v znění neskorších zmien.

2


